
چهارشنبه-10تیر 1405- سال دوازدهم- شماره 2523

معاون نظام‌های پرداخت و فناوری‌های نوین بانک مرکزی:
 استفاده از سامانه‌های جدید با قدرت 

بازیابی سریع‌تر

معاون بانک مرکزی با رد ادعای گروه‌های هکری مبنی 
بر نشــت داده‌های بانکی، از تکرار یک حمله سایبری 
و عزم این بانک برای جایگزینی ســامانه‌های فعلی با 
ســاختار‌های دفاعی مقاوم‌تر و با قابلیت بازیابی سریع 

خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد،مســعود پشــم‌چی، در ادامه 
نشست دومین نشست هم‌اندیشی کمیسیون اقتصادی 
با محوریت ضریــب امنیت بانکــداری الکترونیک و 
پیشــگیری از اختلال خدمات، با اشــاره به ادعاهای 
مطرح‌شده از سوی یک گروه هکری مبنی بر حمله به 
زیر ساخت چند بانک اظهار کرد: این گروه مسئولیت 
حمله را بر عهده گرفته و ادعاهایی نیز مطرح کرده است، 

اما از نظر عملیاتی و فنی این ادعاها نادرست است.
وی افزود: موضوع نشــت داده‌ها به‌طور کامل بررسی 
شــده و تاکنون هیچ‌گونه از دســت رفتن یا انتشــار 
اطلاعات رخ نداده اســت و داده‌های مردم و مشتریان 

حفظ شده است.
پشم‌چی ادامه داد: گزارش‌هایی نیز در برخی رسانه‌های 
غربی درباره این گروه هکری منتشر شده است. همچنین 
در خبرگزاری رویترز و کانال‌هــای تلگرامی مطالبی 
منتشــر شــده که این حملات را به رژیم صهیونیستی 
منتســب می‌کند. در جلســات مختلف نیز نمایندگان 
مرکز ملی فضای مجازی به این موضوع اشاره کرده‌اند، 
اما اعلام رســمی در ایــن خصوص بر عهــده مراجع 

ذی‌صلاح است
وی خاطرنشــان کرد: اتفاقی که روز سه‌شنبه رخ داد، 
از نظر فنی مشابه حمله‌ای بود که پیش‌تر در بانک سپه 
اتفاق افتاده بود، اما اعلام رسمی درباره منشأ حمله باید 

از سوی نهادهای مسئول انجام شود.
معاون نظام‌های پرداخــت و فناوری‌های نوین بانک 
مرکزی با بیان اینکه منشأ حادثه در سامانه‌های مربوط 
هنوز به‌طور کامل مشخص نشده است، گفت: همکاران 
شرکت خدمات انفورماتیک و شبکه بانکی طی ۱۷ تا ۱۸ 
روز گذشته، حتی در ایام تاسوعا و عاشورا، به‌صورت 
شبانه‌روزی برای بازگرداندن خدمات تلاش کردند. با 
وجود اینکه منشأ حمله مشخص نشده بود، برای ارائه 
خدمات به مردم ریســک راه‌اندازی مجدد ســامانه‌ها 
پذیرفته شد، اما همان‌طور که مشــاهده شد، روز شنبه 

دوباره حمله تکرار شد.
وی ادامه داد: به همین دلیل از شرکت خدمات خواسته 
شد تمرکز خود را بر شناســایی منشأ حمله و کمک به 
راه‌اندازی سامانه‌های جایگزین در بانک‌ها قرار دهد، 
زیرا تا زمانی که منشــأ حادثه مشخص نشود، هرگونه 

تلاش فنی ممکن است بی‌نتیجه باشد.
پشم‌چی تصریح کرد: بانک مرکزی نیز تمرکز خود را بر 
حفاظت از سامانه‌های حاکمیتی و بین‌بانکی قرار داده 
است، زیرا احتمال تکرار چنین حملاتی وجود دارد و 
باید هم توان مقابله و هم توان بازیابی ســریع سامانه‌ها 

تقویت شود.
وی افزود: هرچند گزارش‌های فنی تهیه شده، اما به دلیل 
وجود برخی ملاحظات امنیتی، امکان انتشار جزئیات 

آن وجود ندارد.
معاون نظام‌های پرداخــت و فناوری‌های نوین بانک 
مرکزی اظهار کــرد: راهکارهــای جایگزین در حال 
راه‌اندازی است. این سامانه‌های جدید از نظر ساختار 
دفاعی با ســامانه‌های قبلی تفــاوت دارند و مهم‌ترین 
مزیت آن‌ها، کاهش زمان بازیابی در صورت حمله مجدد 
است.وی گفت: در سامانه‌های قبلی، به دلیل پیچیدگی 
و کمبود نیروی متخصص، بازیابی ممکن بود چند روز 
یا حتی یک هفته زمان ببرد، اما در سامانه‌های جایگزین، 
زمان بازآوری به‌مراتب کمتر خواهد بود و این موضوع 

به مدیریت بهتر بحران کمک می‌کند.
پشــم‌چی در پایان تأکیــد کرد: موضوع فرســودگی 
تجهیزات پیش از این وجود داشته، اما علت این حادثه 
نبوده است؛ چراکه در مرحله دوم، تجهیزات تعویض 
و مدیریت جدید نصب شــد، اما حمله دوباره تکرار 
شد. بنابراین منشــأ حادثه را نباید صرفاً به فرسودگی 
تجهیزات نسبت داد و در این زمینه نیز مراجع تخصصی 

و متولی باید نظر نهایی را اعلام کنند.

ایران 4

 گــروه تحلیل- فیــروز اســماعیلی‌نژاد- در 
روزگاری که عمر بسیاری از اخبار به چند ساعت و 
حداکثر چند روز محدود شده است، تولید محتوای 
عمیق، ماندگار و مرجع به یکی از دشوارترین مأموریت‌های 
رسانه‌ای تبدیل شده است. رسانه‌ها هر روز هزاران خبر منتشر 
می‌کنند، اما تنها تعداد اندکی از آن‌ها موفق می‌شوند اثری بر 
حافظه تاریخی یک صنعت یا یــک جامعه بر جای بگذارند. 
از همین رو، اقتصادسرآمد طی سال‌های فعالیت خود تلاش 
کرده اســت فراتر از انتشــار اخبار روزمره، به سمت تولید 
پرونده‌های موضوعی، ویژه‌نامه‌های پژوهشی و آثار مرجع 
حرکت کند؛ آثاری که بتوانند بخشی از تاریخ، هویت، فرهنگ 

و اقتصاد دریایی ایران را ثبت و ماندگار سازند.
تحریریه سرآمد معتقد است توسعه دریامحور تنها با ساخت 
بندر، خرید کشتی یا توسعه زیرساخت‌های لجستیکی محقق 
نمی‌شود. توسعه دریایی پیش از هر چیز نیازمند شکل‌گیری 
یک گفتمان ملی درباره دریا است؛ گفتمانی که در آن تاریخ، 
فرهنگ، سرمایه انسانی، اقتصاد، محیط زیست، گردشگری، 
تجارت و امنیــت دریایی در کنار یکدیگر دیده شــوند. بر 
همین اساس، انتشار ویژه‌نامه‌ها و پرونده‌های تخصصی در 
سال‌های اخیر به یکی از مهم‌ترین رویکردهای تحریریه و 

شورای سیاستگذاری اقتصادسرآمد تبدیل شده است.
در میان این آثار، ویژه‌نامه‌های روز ملی خلیج فارس جایگاه 
ویژه‌ای دارند. اقتصادسرآمد طی ســال‌های متوالی تلاش 
کرده است با انتشــار پرونده‌های اختصاصی درباره خلیج 
فارس، صرفاً به تکرار شعارهای مرسوم اکتفا نکند، بلکه از 

منظر تاریخی، ژئوپلیتیکی، اقتصادی و فرهنگی به این پهنه 
راهبردی بپردازد. باور اقتصادسرآمد آن است که خلیج فارس 
تنها یک نام جغرافیایی نیست، بلکه بخشی از هویت تاریخی 
ایران و یکی از مهم‌ترین کانون‌های شکل‌گیری تمدن دریایی 

کشور محسوب می‌شود.
در همین مسیر، پرونده‌های »نوروز دریا« طی سه سال متوالی 
منتشر شد؛ آثاری که تلاش داشتند پیوند میان فرهنگ ایرانی، 
آیین‌های بومی ساحل‌نشینان و زندگی دریایی را بازخوانی 
کنند. اقتصادســرآمد بر این باور است که توسعه دریامحور 
بدون توجه به فرهنگ دریایی و سنت‌های تاریخی جوامع 
ساحلی، به توســعه‌ای ناقص و ناپایدار تبدیل خواهد شد. 
نوروز دریا تلاشــی برای یادآوری همین پیوند عمیق میان 

انسان ایرانی و دریا بود.
یکی دیگــر از مهم‌ترین اقدامات اقتصادســرآمد، انتشــار 
پرونده‌هایی درباره شخصیت‌های اثرگذار تاریخ دریانوردی 
ایران و جهان اســام بوده اســت. پرونده اختصاصی »ابن 
ماجد«، دریانورد نامدار جهان اســام، در همین چارچوب 
منتشر شــد. اقتصادســرآمد در این پرونده کوشید جایگاه 
علمی و دریانوردی این چهره برجســته را بازخوانی کند و 
نشان دهد که دانش دریایی در تمدن اسلامی و ایرانی از چه 

پیشینه ارزشمندی برخوردار بوده است.
همچنین پرونده ویژه »سدیدالســلطنه کبابی« از دیگر آثار 
ماندگار اقتصادســرآمد به شــمار می‌رود. این شخصیت 
برجسته بندرعباسی که نقش مهمی در ثبت تاریخ، فرهنگ 
و جغرافیای جنوب ایران ایفا کرده اســت، هنوز آن‌گونه که 

شایسته است در سطح ملی شناخته نشده است. اقتصادسرآمد 
با انتشار این پرونده تلاش کرد بخشی از دین جامعه دریایی 

کشور را به این پژوهشگر و مورخ برجسته ادا کند.
اقتصادســرآمد در کنار توجه به تاریــخ و هویت دریایی، 
همواره موضوع سرمایه انســانی را نیز در کانون توجه خود 
قرار داده است. انتشــار ویژه‌نامه‌های روز جهانی دریانورد 
و روز جهانی دریانوردی در همین راســتا صورت گرفت. 
دریانوردان ســتون فقرات تجارت جهانی هستند و بخش 
عمده کالاهای مورد نیاز جهان به واسطه تلاش آنان جابه‌جا 
می‌شود. با این حال، مشکلات حرفه‌ای، معیشتی و اجتماعی 
این قشر کمتر مورد توجه قرار می‌گیرد. اقتصادسرآمد تلاش 
کرده است در این ویژه‌نامه‌ها صدای دریانوردان ایرانی باشد 

و دغدغه‌های آنان را بازتاب دهد.
از سوی دیگر، برخی پرونده‌های اقتصادسرآمد به مسائل 
اجتماعی و انسانی مناطق ساحلی اختصاص داشته است. 
ویژه‌نامه هایی که مطالبات جامعه محلی را مطالبه می کند. 
خواجه عطا  نمونه‌ای از این رویکرد است. اقتصادسرآمد 
معتقد است توسعه اقتصادی بدون توجه به حقوق جوامع 
محلی و ساحل‌نشینان نمی‌تواند پایدار باشد. از این منظر، 
دریا تنها محل تجارت و حمل‌ونقل نیست؛ بلکه زیستگاه 
میلیون‌ها انسان اســت که زندگی، فرهنگ و معیشت آنان 
با دریا گره خورده است.در سال‌های اخیر، اقتصادسرآمد 
تلاش کرده است نگاه خود را به حوزه‌های نوظهور اقتصاد 
آبی نیز گسترش دهد. مباحث مرتبط با گردشگری دریایی، 
توسعه ســواحل، صنایع خلاق دریامحور و فرصت‌های 

جدید سرمایه‌گذاری در اقتصاد دریا بخشی از این رویکرد 
بوده است. اقتصادســرآمد باور دارد که آینده اقتصاد ایران 
بیش از گذشــته با دریا پیوند خواهد خورد و رسانه‌های 
تخصصی نیز باید متناســب با این تحول، افق دید خود را 
گسترش دهند.این مهم شکل نمی گرفت مگر با مشارکت 
جمعی اســتادان دانشــگاه، مدیران، کارشناسان، روزنامه 
نگاران، پژوهشگران و فعالان حوزه دریایی که کوشیدند 
تصویری جامع از فرصت‌هــا، چالش‌ها و روندهای پیش 

روی فرهنگ، تاریخ و اقتصاد دریا ارائه دهند
آنچه امروز از مجموعــه این ویژه‌نامه‌هــا و پرونده‌های 
تخصصی بر جای مانده، تنها چند جلد نشــریه یا صدها 
صفحه مطلب نیست؛ بلکه بخشی از حافظه مکتوب جامعه 
دریایی ایران است. اقتصادسرآمد از ابتدا بر این باور بوده که 
رسانه تخصصی نباید صرفاً به بازنشر اخبار روزانه محدود 
شود، بلکه باید بتواند دانش تولید کند، گفتمان بسازد، تاریخ 
را ثبت کند و زمینه گفت‌وگو میان بخش‌های مختلف یک 

صنعت را فراهم آورد.
اقتصادســرآمد همچنان بر این باور است که مسیر توسعه 
دریامحور ایران از دل آگاهی عمومی، شــناخت تاریخی، 
سرمایه انسانی توانمند و گسترش فرهنگ دریایی می‌گذرد. 
ویژه‌نامه‌ها و پرونده‌های تخصصی منتشر شده در سال‌های 
اخیر نیز تلاشــی در همین مســیر بوده‌اند؛ تلاشی برای 
آنکه در کنار روایت رویدادهای روز، بخشــی از هویت و 
 میراث دریایی ایران نیز برای نسل‌های آینده حفظ و ثبت 

شود.

»سرآمد«تحلیل می دهد؛

میراث ماندگار سرآمد در روایت ایران دریایی    پولی مالی        

آگهی فقدان سند مالکیت
نظریه اینکه آقای ابوبکر اصلانی راد فرزند محمدامین بشماره ملی ۲۸۹۹۱۶۸۱۱۸ به استناد ۲ 

برگ استشهادیه گواهی شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند ماليكت المثنى نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده و مدعی است. سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت 
226/12متر مربع به به شماره پلاک ۴۰۸ فرعی از ۱4۹ - اصلی واقع در پیرانشهر - روستای پسوه 
بخش ۱۱- ارومیه که متعلق به نامبرده می باشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی 
پرونده ثبتی معلوم شد سند مالکیت کاداستر ششدانگ پلاک فوق بشماره چاپی ۸۲۴۹۵۸ الف ۹۶ 
شماره دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹۹۲۰۳۱۳۰۰۸۰۰۱۵۰۳ بنام نامبرده ثبت و صادر گردیده است. 
ششدانگ پلاک فوق برابرسند رهنی شماره ۹۲۰۷۵ مورخه ۱۳۹۹/۱۲/۰۲ دفترخانه اسنادرسمی 
شماره ۱۷ پیرانشــهر در قبال مبلغ ....۷۰۰۰۰ ریال در رهن بانک کشاورزی پیرانشهر قرار گرفته 
است پرونده ثبتی بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
یامدعی وجود سندمالکیت نزد خود می باشد؛ بایســتی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررو يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی نسبت به صدورسند ماليكت المثنى وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
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اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اردبیل در نظر دارد فراخوان عمومی انجام 
خدمات نظافت ، پذیرایی و حمل و نقل اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
اردبیل به شماره سیستمی 2005003747000005 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشــایی 
 پاکتهــا از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: 1405/04/09
مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1405/04/11

مهلت ارسال پیشنهادات:1405/04/21
زمان بازگشایی پاکت ها: 1405/04/21

نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار: ارائه ضمانتنامه بانکی به 
مبلغ  7,070,765,000 با اعتبــار 90 روز از تاریخ صدور در وجــه اداره کل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان اردبیل به شناسه ملی 14000184622 به کد پستی 

 5613785159
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : اردبیل - میدان توحید خیابان دستغیب جنب 
مدارس شاهد اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اردبیل  - اداره پشتیبانی و 

توسعه منابع انسانی      تلفن تماس : 04533363924  آقای جلال ذاکر 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اردبیل 

مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام خدمات 
نظافت ، پذیرایی و خدمات حمل و نقل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۲۶۰ مورخ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم سیدرضا هاشمی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۲۹۰ صادره از مشهد نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۰۹ متر مربع، قسمتی از پلاک ثبتی یک 
فرعی از ۱۰۹ - اصلی واقع در اراضی حسن آباد خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت محمد هاشمی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ازاخذ 
،رسیدظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف :1938
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۳/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/۴/۱۰

امید خیرخواه-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه۵مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۸۲۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم/ مجتبی فضائل محمد زاده فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۵۵۷۷ صادره از مشهد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان)انبار ضایعات( به مساحت ۴۵۰۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵- اصلی واقع در اراضی سیاسک سفلی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از محل مالکیت 
زهرا میرنوزادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس ازاخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف :1395
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۴/۱۰

امید خیرخواه-رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه۵مشهد

اکهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فائزه گلشاهی لنگرودی برابر در خواست وارده شماره ١٠١٥١٦٥ مورخ 1405/04/06 اعلام داشته که 

سند مالکیت ششدانگ پلاک آپارتمان مسکونی قطعه ۵ در طبقه پنج بشماره ۵۰۸۹ فرعی مفروز و مجزی شده از ٢٦٦٧ فرعی از 
۱۳۵ اصلی واقع در بخش ۳ اردبیل بشرح دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۳۰۱۰۰۰۳۷۳۵ صفحه - ذیل ثبت و سند مالکیت شماره 
چاپی ۸۷۰۲۴۹ سری ب سال ۹۸ بنام فائزه گلشاهی لنگرودی ثبت و صادر شده است بعلت نا معلوم مفقود و پس از جستجوی 
کامل پیدا نشده ، لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است ، 
که مراتب طی شماره یکتا ۱۴۰۵۸۰۰۱۹۱۰۳۰۰۰۱۲۵ مورخ ٠٦/٠٤ / ١٤٠٥ به کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده ، حال 
موضوع یکبار در روزنامه آگهی میگردد تا هر کس هرگونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد ظرف 
مدت ده روز پس از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای 

مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام فائزه گلشاهی لنگرودی اقدام خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ اردبیل - احمدیان  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۸۳۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عباس فضایل محمدزاده فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۱۷۴۹۵ صادره از مشهد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان )انبار ضایعات(به مساحت ۴۵۰۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی سیاسک سفلی خراسان رضوی بخش ۹ حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج از 
محل مالکیت زهرا میرنوزادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف :1930
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۳/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۴/۱۰

امید خیرخواه-رئيس ثبت اسناد و املاک منطقه۵مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۳۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه ایرانی سماخون فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۰۸ صادره از 
تربت جام در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۹ متر مربع کل پلاک شماره ۴۶۰۵ و۴۶۰۶ اصلی واقع در بخش ۴ حوزه ثبت ملک مشهد 
واقع در مشهد - پایین خیابان کوچه حسنقلی خان - کوچه شوشتری ۳ پلاک ۲۰ و ۲۲ خریداری از مالک رسمی ورثه آقای محمد ایرانی و علی ایرانی 
وغلامعلی رجبی موسی آباد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس ازاخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:1945
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۳/۲۵   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۴/۱۰

هادی نیکوفکر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۳۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسینی فرزند حمیدرضا بشماره شناسنامه ۰۹۲۵۱۴۸۲۷۱ 
صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۱۷۱۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۸ و ۴۹ اصلی اراضی چاهک و 
چشمه رضا واقع در بخش ۱۲ حوزخ ثبت ملک مشهد واقع در مشهد - جاده سرخس روستای چاهک خریداری از مالک رسمی خانم مصباح حسینی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.م الف :1940
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵/۳/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۴/۱۰

هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۳۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد حسینی فرزند حمیدرضا بشماره شناسنامه ۰۹۲۵۱۴۸۲۷۱ 
صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۷۵۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۸ و ۴۹ اصلی اراضی چاهک و 
چشمه رضا واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک مشهد واقع در مشهد - جاده سرخس روستای چاهک خریداری از مالک رسمی خانم مصباح حسینی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 1943
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۵/۳/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۵/۴/۱۰

هادی نیکوفکر-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140560326034004281 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا غلامی خجسته فرزند حاجی 
آقا بشماره شناسنامه 1902 صادره از همدان نسبت به ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
4550/74 مترمربع به پلاک شماره 1102 فرعی از 176 اصلی واقع در حومه بخش دو همدان 
اراضی سنگستان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی کشاورز )اعیان ملک مورد تقاضا در 
مالکیت متقاضی می باشد( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف:1072
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/10 
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آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانــم راحله ابراهیم پــور طبق وکالت نامه شــماره 34380 مــورخ1404/12/05 دفتر 

اسنادرسمی 275مشهد از طرف آقای محمد اکبری باستناد2 برگ فرم استشهاديه منضم به فرم تعهد جهت دریافت 
ســند مالکیت المثنى نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ زمین مزروعی به 
شــماره پلاک 33 فرعي از 31 اصلی بخش 12 مشهد که متعلق به نامبرده میباشــد به علت سهل انگاري مفقود 
گردیده است. با بررسی دفتر املاک ، معلوم شد ؛ شش دانگ مالکیت نامبرده ذیل شماره دفتراملاک الکترونیکی 
140420306003001983 شماره ثبت بنام آقای محمداکبری ثبت مالکیت به شماره چاپي 556894 سری ب 
سال 1403 صادروتسلیم گردیده است. دفتراملاک بیش از این حکایتی ندارد و این بخشنامه به استناد ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید.دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی 
قانون ثبت ، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خودمیباشد ، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تســلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 
مهلت مقرر و یاوصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی ، نسبت به صدور سندمالکیت المثنی و 

تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.م الف:2228
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اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان اردبیل 

نوبت دوم


